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Чемпіонат УПЛ
2018/19 27-й тур, Матч №161

Неділя, 05.05.2019, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 22°C. Глядачі: 520

«Олімпік» Донецьк

1 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Кринський Володимир
47 Вантух Роман
44 Цимбалюк Євгеній
4 Гришко Дмитро (К)
78 Ксьонз Павло
9 Гай Олексій
8 Політило Сергій
63 Тейшейра
88 Валєєв Рінар
41 Пасіч Геннадій
77 Дегтярьов Максим

Запасні
37 Махновський Костянтин
7 Сондей Іван
13 Кольцов Віталій
74 Снурніцин Ігор
97 Клименчук Єгор
33 Кравчук Андрій
25 Матар

Тренер
Климовський Ігор

21 Ткаченко Олександр
8 Габелок Артем
11 Шарпар В'ячеслав
14 Карека
17 Чеснаков Володимир (К)
25 Мартиненко Євгеній
44 Даллку Ардін
50 Кане Ібрахім
77 Васін Денис
82 Ребенок Павло
94 Шехіч Едін

Запасні
1 Шуст Богдан
3 Гіоргадзе Андро
6 Скляр Олександр
26 Коломоєць Юрій
30 Кобахідзе Олександр
33 Чижов Олександр
40 Саків Тарас

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Макаров Сергій
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 27-й тур, Матч №161
Неділя, 05.05.2019, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 22°C. Глядачі: 520

«Олімпік» Донецьк 1 : 1 «Ворскла» Полтава
78 Ксьонз Павло 36'

39' 17 Чеснаков Володимир

47 Вантух Роман
74 Снурніцин Ігор 44'

46' 77 Васін Денис
30 Кобахідзе Олександр

44 Цимбалюк Євгеній 50'

88 Валєєв Рінар 58'

41 Пасіч Геннадій 63'

65' 11 Шарпар В'ячеслав
6 Скляр Олександр

41 Пасіч Геннадій 67'

70' 8 Габелок Артем

73' 44 Даллку Ардін
40 Саків Тарас

88 Валєєв Рінар
7 Сондей Іван 73'

77 Дегтярьов Максим
25 Матар 80'

86' 25 Мартиненко Євгеній

90+1' 82 Ребенок Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


